

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

HUBLI ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED

[ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ]

[Wholly owned Govt. of Karnataka undertaking]

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ,

ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 580 025



Company Office,  
Navanagar, Hubballi-580025

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0836-2223867

www.hescom.karnataka.gov.in

E-mail ID: gmadmhr.hescom@gmail.com

Corporate Identity Number [CIN]: U31401KA2002SGC030437

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ಹುವಿಸಕಂನಿ/ಪ್ರವ್ಯ(ಆ)/ಲೆ(ಸಿ)/ಸಲೆ(ಸಿ)/ಸ(ಎ)/RTI/2023-24/

ದಿನಾಂಕ

3982

ಲಗತ್ತು: 09... ಪುಟಗಳು

26 JUL 2023

### ಆಂತರಿಕ ಕಛೇರಿ ಟಿಪ್ಪಣಿ

ವಿಷಯ: ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ಮಾಹಿತಿ ಒದಗಿಸುತ್ತಿರುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಆಂತರಿಕ ಕಛೇರಿ ಟಿಪ್ಪಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: ಹೆಚ್ ಸಿಟಿ-08/ಬಿ58/2019-20/ಸಿವೈಎಸ್-1600

ದಿನಾಂಕ:01.07.2023

2. ತಮ್ಮ ಆಂತರಿಕ ಕಛೇರಿ ಟಿಪ್ಪಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: ಹೆಚ್ ಸಿಟಿ-08/ಬಿ57/2019-20/4234-35

ದಿನಾಂಕ:07.06.2023

\*\*\*\*\*

ಮೆಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ತಾವು ಕೋರಿರುವಂತೆ, ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 4(1)(ಬಿ) 9 ನೇ ಅಂಶದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ತಯಾರಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ನಮೂನೆ ಫಾರ್ಮ್-1 ರೀತ್ಯ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕ್ರೋಡೀಕರಿಸಿ ತಮ್ಮ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು(ಸಿಬ್ಬಂದಿ)

ಕಂಪನಿ ಕಛೇರಿ, ಹೆಸ್ಕಾಂ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ .

ಗೆ,

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಎ)

ಹೆಚ್ ಆರ್ ಡಿ ಶಾಖೆ

ಕಂಪನಿ ಕಛೇರಿ, ಹೆಸ್ಕಾಂ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ .

ಪ್ರತಿ: ಕಛೇರಿ ಕಡತ/ಮಹಾ ಕಡತ.

41B-9

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 580 025, ಕರ್ನಾಟಕ.

Registered Office: Company Office, Navanagar, Hubballi-580 025, Karnataka.



HESCOM Corporate Office , Hubballi

Information Regarding -4(1)(B)(9) Under RTI-2005 for FY-2022-23

1. O/o Managing Director , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.

Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
Managing Director	<a href="mailto:md.hescom.kn@gmail.com">md.hescom.kn@gmail.com</a>	0836-2322771	-	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Senior Personal Secretary	-	-	9449877001	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Technical Assistant	-	-	9480881008	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025

2. O/o Director (Technical) , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.

Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
Director (Technical)	<a href="mailto:dt.hescom@gmail.com">dt.hescom@gmail.com</a>	0836-2322776	9480881001	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Personal Secretary	-	0836-2322776	9480883425	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer (TAQC)	<a href="mailto:eetanqc.hescom@gmail.com">eetanqc.hescom@gmail.com</a>	0836-2323656	9448370279	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (TAQC)	<a href="mailto:aetanqc.hescom@gmail.com">aetanqc.hescom@gmail.com</a>	-	9448351447	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025

3. O/o Chief Financial Officer , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.

Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
Chief Financial Officer	<a href="mailto:fa@hescom.co.in">fa@hescom.co.in</a>	0836-2223828	9448277609	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Controller of Accounts	<a href="mailto:caafhescom@gmail.com">caafhescom@gmail.com</a>	-	9448370277	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Personal Secretary	<a href="mailto:psfa.hescom@gmail.com">psfa.hescom@gmail.com</a>	0836-2223828	9480883704	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Deputy Controller of Accounts (Accounts)	<a href="mailto:accountsda@gmail.com">accountsda@gmail.com</a>	-	9448486953	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (Accounts)	<a href="mailto:accountsda@gmail.com">accountsda@gmail.com</a>	-	9480881022	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Deputy Controller of Accounts (Finance)	<a href="mailto:dcafinance.hescom3@gmail.com">dcafinance.hescom3@gmail.com</a>	-	9448487053	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (Finance)	<a href="mailto:dcafinance.hescom3@gmail.com">dcafinance.hescom3@gmail.com</a>	-	9480881019	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Deputy Controller of Accounts (Revenue)	<a href="mailto:dcarevenue2021@gmail.com">dcarevenue2021@gmail.com</a>	-	9449812409	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (Revenue)	<a href="mailto:dcarevenue2019@gmail.com">dcarevenue2019@gmail.com</a>	-	9448487453	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (Pension)	<a href="mailto:aopension.hescom@gmail.com">aopension.hescom@gmail.com</a>	-	9480881024	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Deputy Controller of Accounts (GST)	<a href="mailto:hescomgstcell@gmail.com">hescomgstcell@gmail.com</a>	-	9480883851	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (GST)	<a href="mailto:hescomgstcell@gmail.com">hescomgstcell@gmail.com</a>	-	9480883833	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025

4. O/o Financial Advisor (Internal Audit) , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.

Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
Financial Advisor (IA)	<a href="mailto:faia@hescom.co.in">faia@hescom.co.in</a>	0836-2223913	9448370276	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (IA) (Pur)	<a href="mailto:caia.hescom@gmail.com">caia.hescom@gmail.com</a>	0836-2223913	9480881018	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (IA) (Rev)	<a href="mailto:aoiarev@hescom.co.in">aoiarev@hescom.co.in</a>	0836-2223913	9480881016	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (IA) (PTC)	<a href="mailto:aoiaptc.hescom@gmail.com">aoiaptc.hescom@gmail.com</a>	0836-2223913	9480881017	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025

5. O/o Company Secretary HESCOM , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.

Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
Company Secretary	<a href="mailto:cs.hescom@gmail.com">cs.hescom@gmail.com</a>	-	9480883775	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Company Secretary	<a href="mailto:hescom.acs@gmail.com">hescom.acs@gmail.com</a>	-	9448273910	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025

6. O/o Public Relations & Communications , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.

Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
APRO	<a href="mailto:pro.hescom@gmail.com">pro.hescom@gmail.com</a>	-	9448278618	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025



7. O/o General Manager (A&HRD) , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.				
Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
General Manager (A&HRD)	gmadmhr.hescom@gmail.com	0836-2223867	9480881000	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (Admin)	aoadminhescom@gmail.com	0836-2223865	9448370274	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (IM)	aoim.hescom@gmail.com	0836-2222885	9480881015	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (Personal)	aopersonnel@gmail.com	-	9480883707	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (Legal)	aolawhescom@gmail.com	0836-2223895	9480883689	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer(EI) (HRD)	eehrd.hescom@gmail.com	-	9448277611	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (EI) (HRD)	eehrd.hescom@gmail.com	-	9480881011	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer(EI)-1 (ITC)	itc.hescom@gmail.com	0836-2302682	9480883641	ITC section,HESCOM,Vidyuth Nagar, Hubballi.
Assistant Executive Engineer(EI)-2 (ITC)	itc.hescom@gmail.com	0836-2302682	9448065281	ITC section,HESCOM,Vidyuth Nagar, Hubballi.
Assistant Executive Engineer(EI)-3 (ITC)	itc.hescom@gmail.com	0836-2302682	-	ITC section,HESCOM,Vidyuth Nagar, Hubballi.

8. O/o General Manager (Technical) , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.

Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
General Manager (Technical)	gmt.hescom@gmail.com	-	9448370226	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer(Ele) (PTC)	eeptc.hescom@gmail.com	-	9449081957	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (PTC)	aoptc.hescom@gmail.com	-	9480881023	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer(EI)-1 (PTC)	aeptc.hescom@gmail.com	-	9480881021	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer(EI)-2 (PTC)	aeptc.hescom@gmail.com	-	9480883462	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer(Ele) (RA)	eera.hescom@gmail.com	0836-2223907	9448387482	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer(Ele) (RA)	eera.hescom@gmail.com	0836-2223907	9480881012	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer(Ele) (MIS)	eemis.hescom@gmail.com	0836-2223907	9480883677	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer (RA)	eera.hescom@gmail.com	0836-2223907	9480881020	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer (Ele), Planning Section	eeplg.hescom@gmail.com	-	9448277612	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele) -1, Planning Section	eeplg.hescom@gmail.com	-	9449817549	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele) -2, Planning Section	eeplg.hescom@gmail.com	-	9480881013	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele) -3, Planning Section	eeplg.hescom@gmail.com	-	9480881007	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer (Ele) DSM & Rnd	eedsmandrnd.hescom@gmail.com	-	9480883699	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele) DSM & Rnd	aeeds1.hescom@gmail.com	-	9480883700	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer (Ele) Energy Management	eeems.hescom@gmail.com	0836-2223525	9448065280	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)- ALDC-1, Energy Management	eeems.hescom@gmail.com	0836-2223525	9480881010	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)- ALDC-2, Energy Management	eeems.hescom@gmail.com	0836-2223525	9449010982	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)- ENERGY AUDIT, Energy Management	eeems.hescom@gmail.com	0836-2223525	9480883814	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)- SCADA, Energy Management	eeems.hescom@gmail.com	0836-2223525	9480883095	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025



9. O/o Superintending Engineer (PMC) , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.

Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
Superintending Engineer (Ele) PMC	seepmc.hescom@gmail.com	-	9449057833	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer (Ele)	eeepmc1.hescom@gmail.com	0836-2223877	9448275721	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer (Ele)	eeep3.hescom@gmail.com	-	9448277700	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)	eeepmc1.hescom@gmail.com	-	9448358721	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)	eeepmc1.hescom@gmail.com	-	9480881004	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)	eeepmc2.hescom@gmail.com	-	9448494307	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)	eeep3.hescom@gmail.com	-	9480881005	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)	eeep3.hescom@gmail.com	-	9480883678	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)	eeep3.hescom@gmail.com	-	9480883898	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Civil)	eeecivil.hescom@gmail.com	0836-2223323	9480883702	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Accounts Officer	aopmc.hescom@gmail.com	-	9480882015	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025

10. O/o Superintending Engineer (IT&MT) , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.

Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
Superintending Engineer (Ele) IT&MT	seeit@hescom.co.in	0836-2322535	9480883684	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer (Ele) IT1	eeit1@hescom.co.in	-	9448275721	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer (Ele) IT2	eeit2@hescom.co.in	-	9480883685	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele) IT1	aeit1@hescom.co.in	-	9480883683	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)-1 IT2	ae1it2@hescom.co.in	-	9480881145	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele)-2 IT2	ae2it2@hescom.co.in	-	9480881003	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer (Ele) IT	eeit1@hescom.co.in	-	9448091459	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025

11. O/o Superintending Engineer (T&P) , Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025.

Designation	E-mail	Office Phone No.	Office CUG Mobile No.	Office Address
Superintending Engineer (Ele) T&P	seetp.hescom@gmail.com	0836-2322966	9448277602	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Executive Engineer (Ele)	eeepur@hescom.co.in	-	9448356716	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele) - 1	ae1pur@ hescom.co.in	-	9448359482	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele) - 2	ae2pur@ hescom.co.in	-	9480883679	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025
Assistant Executive Engineer (Ele) - 3	ae3pur@ hescom.co.in	-	9480881006	Corporate Office, HESCOM, Navanagar, P.B Road, Hubballi-580025

  
**Assistant Accounts Officer (Personnel)**  
 Corporate Office, HESCOM, Hubli-25.

  
**Accounts Officer (Personnel)**  
 Corporate Office, HESCOM, Hubli-25.



ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಆ & ಮಾ.ಸಂ.ಲ) ರವರ ಕಛೇರಿ

ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಆ ಮತ್ತು ಮಾ.ಸಂ.ಲ)	gmadmhr.hescom@gmail.com	0836-2223867	9480881000	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಆಡಳಿತ)	aoadminhescom@gmail.com	0836-2223865	9448370274	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಆಂತರಿಕ ನಿರ್ವಹಣೆ)	aoim.hescom@gmail.com	0836-2222885	9480881015	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಸಿಬ್ಬಂದಿ)	aopersonnel@gmail.com	-	9480883707	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಕಾನೂನು)	aolawhescom@gmail.com	0836-2223895	9480883689	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ (ಮಾ.ಸಂ.ಲ)	eehrd.hescom@gmail.com	-	9448277611	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ (ಮಾ.ಸಂ.ಲ)	eehrd.hescom@gmail.com	-	9480881011	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ -1 (ಆಯ.ಟಿ.ಸಿ ಶಾಖೆ)	itc.hescom@gmail.com	0836-2302682	9480883641	ಐ ಟಿ ಸಿ ಸೆಕ್ಷನ್, ವಿದ್ಯುತ್ ನಗರ, ಹೆಸ್ರಾಂ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ -2 (ಆಯ.ಟಿ.ಸಿ ಶಾಖೆ)	itc.hescom@gmail.com	0836-2302682	9448065281	ಐ ಟಿ ಸಿ ಸೆಕ್ಷನ್, ವಿದ್ಯುತ್ ನಗರ, ಹೆಸ್ರಾಂ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ -3 (ಆಯ.ಟಿ.ಸಿ ಶಾಖೆ)	itc.hescom@gmail.com	0836-2302682	-	ಐ ಟಿ ಸಿ ಸೆಕ್ಷನ್, ವಿದ್ಯುತ್ ನಗರ, ಹೆಸ್ರಾಂ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ) ರವರ ಕಛೇರಿ

ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ)	gmt.hescom@gmail.com	-	9448370226	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ) (ಪಿ ಟಿ ಸಿ ಶಾಖೆ)	eeptc.hescom@gmail.com	-	9449081957	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಪಿ ಟಿ ಸಿ ಶಾಖೆ)	aoptc.hescom@gmail.com	-	9480881023	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ) - 1 (ಪಿ ಟಿ ಸಿ ಶಾಖೆ)	aeeptc.hescom@gmail.com	-	9480881021	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ) - 2 (ಪಿ ಟಿ ಸಿ ಶಾಖೆ)	aeeptc.hescom@gmail.com	-	9480883462	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ (ನಿಯಂತ್ರಣ ವ್ಯವಹಾರ ಶಾಖೆ)	eera.hescom@gmail.com	0836-2223907	9448387482	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ) (ನಿಯಂತ್ರಣ ವ್ಯವಹಾರ ಶಾಖೆ)	eera.hescom@gmail.com	0836-2223907	9480881012	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ) (ಎಮ್.ಆಯ ಎಸ ಶಾಖೆ)	eemis.hescom@gmail.com	0836-2223907	9480883677	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ (ನಿಯಂತ್ರಣ ವ್ಯವಹಾರ ಶಾಖೆ)	eera.hescom@gmail.com	0836-2223907	9480881020	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು(ವಿ), ಯೋಜನಾ ಶಾಖೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	eeplg.hescom@gmail.com	-	9448277612	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು(ವಿ)-1 ಯೋಜನಾ ಶಾಖೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	eeplg.hescom@gmail.com	-	9449817549	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು(ವಿ) - 2 ಯೋಜನಾ ಶಾಖೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	eeplg.hescom@gmail.com	-	9480881013	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು(ವಿ)-3 ಯೋಜನಾ ಶಾಖೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	eeplg.hescom@gmail.com	-	9480881007	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ) (ಡಿ.ಎಸ್.ಎಮ್ ಮತ್ತು ಆರ್ & ಡಿ ಶಾಖೆ)	eedsmrnd.hescom@gmail.com	-	9480883699	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು(ವಿ) (ಡಿ.ಎಸ್.ಎಮ್ ಮತ್ತು ಆರ್ & ಡಿ ಶಾಖೆ)	aedsm1.hescom@gmail.com	-	9480883700	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ವಿ), ವಿದ್ಯುತ್ ನಿರ್ವಹಣೆ	eeems.hescom@gmail.com	0836-2223525	9448065280	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ವಿ), ಎ.ಎಲ್.ಡಿ.ಸಿ-೧, ವಿದ್ಯುತ್ ನಿರ್ವಹಣೆ	eeems.hescom@gmail.com	0836-2223525	9480881010	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ವಿ), ಎ.ಎಲ್.ಡಿ.ಸಿ-೨, ವಿದ್ಯುತ್ ನಿರ್ವಹಣೆ	eeems.hescom@gmail.com	0836-2223525	9449010982	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ವಿ), ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿಶೋಧನೆ, ವಿದ್ಯುತ್ ನಿರ್ವಹಣೆ	eeems.hescom@gmail.com	0836-2223525	9480883814	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ವಿ), ಸ್ನಾಹಾ, ವಿದ್ಯುತ್ ನಿರ್ವಹಣೆ	eeems.hescom@gmail.com	0836-2223525	9480883095	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25



ಕು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ  
RTI-2005, 4(1)(B)ಯ ಅಡಿಯ 9ನೇ ಅಂಶಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ 2022-23 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮಾಹಿತಿ

1. ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರವರ ಕಛೇರಿ , ಕು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25.

ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು	md.hescom.kn@gmail.com	0836-2322771	-	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಹಿರಿಯ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ	-	-	9449877001	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು	-	-	9480881008	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
<b>ತಾಂತ್ರಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರವರ ಕಛೇರಿ</b>				
ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ)	dt.hescom@gmail.com	0836-2322776	9480881001	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ	-	0836-2322776	9480883425	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ತಾಂಪ&ಗುನಿ	eetanqc.hescom@gmail.com	0836-2323656	9448370279	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ತಾಂಪ&ಗುನಿ	aeetanqc.hescom@gmail.com	-	9448351447	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
<b>ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಕಛೇರಿ</b>				
ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು	fa@hescom.co.in	0836-2223828	9448277609	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು	caafhescom@gmail.com	-	9448370277	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ	psfa.hescom@gmail.com	0836-2223828	9480883704	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಉಪಲೆಕ್ಕನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಲೆಕ್ಕಗಳು)	accountsda@gmail.com	-	9448486953	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು(ಲೆಕ್ಕಗಳು)	accountsda@gmail.com	-	9480881022	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಉಪಲೆಕ್ಕನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಸಂಪನ್ಮೂಲ)	dcafinance.hescom3@gmail.com	-	9448487053	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು(ಸಂಪನ್ಮೂಲ)	dcafinance.hescom3@gmail.com	-	9480881019	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಉಪಲೆಕ್ಕನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಕಂದಾಯ)	dcarevenue2021@gmail.com	-	9449812409	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು(ಕಂದಾಯ)	dcarevenue2019@gmail.com	-	9448487453	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು(ಪಿಂಚಣಿ)	aopension.hescom@gmail.com	-	9480881024	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಉಪಲೆಕ್ಕನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಜಿ ಎಸ್ ಟಿ)	hescomgstcell@gmail.com	-	9480883851	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಜಿ ಎಸ್ ಟಿ)	hescomgstcell@gmail.com	-	9480883833	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
<b>ಆರ್ಥಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರು (ಆಂ.ಪ) ರವರ ಕಛೇರಿ</b>				
ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ಆರ್ಥಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರು(ಆಂಪ)	faia@hescom.co.in	0836-2223913	9448370276	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ(ಆಂಪ)(ಖರೀದಿ)	caia.hescom@gmail.com	0836-2223913	9480881018	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ(ಆಂಪ)(ಕಂದಾಯ)	aoiarev@hescom.co.in	0836-2223913	9480881016	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ(ಆಂಪ)(ಪಿಂಚಣಿ)	aoiaptc.hescom@gmail.com	0836-2223913	9480881017	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
<b>ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಹೆಸ್ಟಾಂ ರವರ ಕಛೇರಿ</b>				
ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ	cs.hescom@gmail.com	-	9480883775	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ	hescom.acs@gmail.com	-	9448273910	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
<b>ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಅಧಿಕಾರಿ ರವರ ಕಛೇರಿ</b>				
ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಅಧಿಕಾರಿ	pro.hescom@gmail.com	-	9448278618	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25



ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು(ವಿ) ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ ಶಾಖೆ ರವರ ಕಛೇರಿ

ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ) ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ	seepmc.hescom@gmail.com	-	9449057833	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)	eepmc1.hescom@gmail.com	0836-2223877	9448275721	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)	eep3.hescom@gmail.com	-	9448277700	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)	eepmc1.hescom@gmail.com	-	9448358721	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)	eepmc1.hescom@gmail.com	-	9480881004	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)	eepmc2.hescom@gmail.com	-	9448494307	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)	eep3.hescom@gmail.com	-	9480881005	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)	eep3.hescom@gmail.com	-	9480883678	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)	eep3.hescom@gmail.com	-	9480883898	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ಸಿವಿಲ್)	eeccivil.hescom@gmail.com	0836-2223323	9480883702	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ	aopmc.hescom@gmail.com	-	9480882015	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25


ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು(ವಿ)ಐಟಿ & ಎಂಟಿ ಶಾಖೆ ರವರ ಕಛೇರಿ

ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ) ಐಟಿ & ಎಂಟಿ	seeit@hescom.co.in	0836-2322535	9480883684	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿ) ಐಟಿ 1	eeit1@hescom.co.in	-	9448275721	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿ) ಐಟಿ 2	eeit2@hescom.co.in	-	9480883685	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ) ಐಟಿ 1	aeeit1@hescom.co.in	-	9480883683	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)- 1 ಐಟಿ 2	aee1it2@hescom.co.in	-	9480881145	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)- 2 ಐಟಿ 2	aee2it2@hescom.co.in	-	9480881003	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-26
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿ) ಐಟಿ	eeit1@hescom.co.in	-	9448091459	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25

ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು(ವಿ)ಟಿ & ಪಿ ಶಾಖೆ ರವರ ಕಛೇರಿ

ಪದನಾಮ	ಇ-ಮೇಲ್	ಕಚೇರಿಯ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ CUG ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ
ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ) ಟಿ ಮತ್ತು ಪಿ	seetp.hescom@gmail.com	0836-2322966	9448277602	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿ)	eepur@hescom.co.in	-	9448356716	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)- 1	aee1pur@ hescom.co.in	-	9448359482	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)- 2	aee2pur@ hescom.co.in	-	9480883679	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು (ವಿ)- 3	aee3pur@ hescom.co.in	-	9480881006	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಹುವಿಸಕಂನಿ., ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-25

  
**Assistant Accounts Officer (Personnel)**  
 Corporate Office, HESCOM, Hubli-25.

  
**Accounts Officer (Personnel)**  
 Corporate Office, HESCOM, Hubli-25.